

13.**ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU**

z dnia 2 stycznia 1932 r.

w sprawie cennika wyrobów tytoniowych Gdańskiego Monopolu Tytoniowego.

Na podstawie art. 17 ust. 5 i art. 62 ustawy z dnia 1 czerwca 1922 r. o monopolu tytoniowym (Dz. U. R. P. Nr. 47, poz. 409) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustanawia się następujący cennik detalicznej sprzedaży wyrobów tytoniowych Gdańskiego Monopolu Tytoniowego, dopuszczonych do sprzedaży w Polsce.

I. Cygara:

1) Mercado	za pudełko (50 szt.)	zł 75.00
"	" " (25 ")	" 37.50
"	" sztukę	" 1.50
2) Descanso	" pudełko (50 szt.)	" 70.00
"	" " (25 ")	" 35.00
"	" sztukę	" 1.40
3) Borneo Sandblatt	" pudełko (50 szt.)	" 30.00
"	" sztukę	" 0.60
4) Perla de Havana	" pudełko (50 szt.)	" 30.00
"	" sztukę	" 0.60
5) Bella Flor	" pudełko (50 szt.)	" 25.00
"	" sztukę	" 0.50
6) Goldona	" pudełko (50 szt.)	" 25.00
"	" sztukę	" 0.50
7) Manilla	" pudełko (50 szt.)	" 15.00
"	" sztukę	" 0.30

II. Papierosy:

a) bezustnikowe:

1) Luxor	za pudełko 25 szt.	zł 7.50
"	" " 20 " "	" 6.00
"	" " 10 " "	" 3.00
2) Privileg	" " 25 " "	" 5.00
"	" " 20 " "	" 4.00
"	" " 10 " "	" 2.00
3) Kasino	" " 25 " "	" 3.75
"	" " 20 " "	" 3.00
"	" " 10 " "	" 1.50
4) Regatta	" " 25 " "	" 3.00
"	" " 20 " "	" 2.40
"	" " 10 " "	" 1.20
5) Holm	" " 25 " "	" 2.00
"	" " 20 " "	" 1.60
"	" " 10 " "	" 0.80

b) ustnikowe:

6) Strand	za pudełko 25 szt.	zł 1.50
"	" " 20 " "	" 1.20
"	" " 10 " "	" 0.60

III. Tytonie:

a) do papierosów:

1) Feinschnitt Zigaretten-Tabak			
Nr. 30	za 100 g	zł 6.00	
Feinschnitt Zigaretten-Tabak			
Nr. 30	" 50 "	" 3.00	
2) Feinschnitt Zigaretten-Tabak			
Nr. 20	" 100 "	" 4.00	

Feinschnitt Zigaretten-Tabak

Nr. 20	za 50 g	zł 2.00
3) Russen tabak Sorte Nr. 4	" 50 "	" 1.10

b) do fajki:

1) Yacht Club	za 50 g	zł 2.00
2) Standard Navy-Cut	" 50 "	" 2.00
3) Artus	" 50 "	" 1.50
4) Arom. Hollandsche Shag	" 100 "	" 3.00
5) Atlantik	" 50 "	" 1.40
6) Schwarzer Krauser	" 50 "	" 1.10
7) Merkur	" 50 "	" 1.10
8) Holländischer Kanaster	" 50 "	" 0.90
9) Sorte Nr. 3	" 50 "	" 0.90
10) Union	" 50 "	" 0.90
11) Sorte Nr. 0	" 50 "	" 0.75
12) Förstertabak	" 100 "	" 1.50
13) Feiner Rippenkanaster	" 100 "	" 1.10

IV. Tabaka do zazywania.

Kownoer.	za 250 g	zł 3.50
----------	----------	---------

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia; jednocześnie traci moc obowiązującą rozporządzenia z dnia 21 marca 1929 r. (Dz. U. R. P. Nr. 26, poz. 271) i z dnia 30 kwietnia 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 50, poz. 421).

Minister Skarbu: *Jan Piłsudski*